RESULTADO DEFINITIVO ( 1ª e 2ª ETAPA) e convocação para entrevista individual (3ª
Etapa) - farmacêutico bolsista para promover o seu desenvolvimento profissional no projeto
‘Interculturalidade e Farmácias Vivas no SUS Ceará’ , REFERENTE AO EDITAL Nº 014/2024 -
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ – SESA.

A Secretaria de Saúde do Estado do Ceará - SESA/CE e a Coordenação do Processo
Seletivo formada por representantes da Coordenadoria de Políticas de Educação, Trabalho e
Pesquisa em Saúde - COEPS/SEAPS/SESA, da Coordenadoria de Políticas de Assistência
Farmacêutica e Tecnologias em Saúde - COPAF e da Célula de Atenção à Saúde das
Comunidades Tradicionais e Populações Específicas - CEPOP da Coordenadoria de Atenção
Primária - COAPS, torna público o RESULTADO DEFINITIVO ( 1ª e 2ª ETAPA) e convocação
para entrevista individual (3ª Etapa) EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

A REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA INDIVIDUAL – 3ª ETAPA de acordo com o item 12
e subitem 12.1 do edital: .“serão classificados para etapa os candidatos classificados até
o limite de 5 (cinco) vezes o número de vagas, totalizando 5 candidatos”. As entrevistas
acontecerão na Secretaria de Saúde do Estado do Ceará, localizada à Avenida Almirante
Barroso, nº 600, Praia de Iracema, Bloco D, 2º andar, Sala de Reunião, por ordem de
classificação.

DATA DA ENTREVISTA: 18/09/2024
HORÁRIO DA ENTREVISTA: 8h:30min

Classificação NOME 1ª ETAPA 2ª ETAPA Média 3ª ETAPA

1. ANA GEORGINA OLIVEIRA PONTES 3,0 9,0 7,50 Classificado
2. ELIAS MATIAS LAURENTINO 2,725 8,0 6,72 Classificado

3.
FRANCISCO ALAN CRISTHIAN VIANA DA
SILVA

2,425 8,0 6,42 Classificado

4. ISADORA DE ALCÂNTARA VERAS 1,475 9,5 6,22 Classificado
5. EMANUEL DIEGO CARMO DA COSTA 2,775 6,0 5,77 Classificado
6. RAFAEL OLIVEIRA DE ABREU 1,5 8,5 5,75 Desclassificado
7. LÍVIA MARIA HOLANDA KLEIN 2,1525 7,0 5,65 Desclassificado
8. CRISTIANE POLICARPO CARMO 1,625 8,0 5,62 Desclassificado
9. LARISSA SANTOS OLIVEIRA 2,05 7,0 5,55 Desclassificado
10. JAMILLE DE OLIVEIRA GOMES 1,275 8,5 5,52 Desclassificado
11. SAMUEL DE LIMA GONDIM 1,2 8,5 5,45 Desclassificado
12. IRINEU LIMA DE ALBUQUERQUE 1,15 8,5 5,40 Desclassificado

13.
DÉBORA EVELYN PATRÍCIO DIOGO DA
SILVA

1,625 6,5 4,87 Desclassificado

14. MARIA MAYNARA SILVA SOUZA 1,3025 7,0 4,80 Desclassificado
15. IVNA MACEDO DE LEMOS 0,5 8,5 4,75 Desclassificado

16.
JULIA APARECIDA LOURENÇO DE
SOUZA

2,0 5,5 4,75 Desclassificado

17. STEFFANO MARINHO ALVES 2,15 5,0 4,65 Desclassificado
18. YARA ISLA FARIAS BANDEIRA 1,3 6,5 4,55 Desclassificado
19. LUCAS RODRIGUES PINHEIRO 1,375 6,0 4,37 Desclassificado
20. TALITA ROCHA DE MIRANDA PINTO 1,925 4,5 4,17 Desclassificado
21. IANDRA PRADO MAGALHÃES 0,625 7,0 4,12 Desclassificado
22. BRUNO DE JESUS BEVILÁQUA 2,0 4,0 4,00 Desclassificado
23. MÉRCIA MENDES DE LIMA 1,1 5,5 3,85 Desclassificado
24. LUCAS CAVALCANTE MATOS 0,75 6,0 3,75 Desclassificado

25.
MANOELLY DEUSIMARA DA SILVA
MEDEIROS WALRAVEN

1,45 4,0 3,45 Desclassificado

26. FERNANDO HENRIQUE DE CASTRO 2,7 1,0 3,20 Desclassificado

PEDROZA
27. FRANCISCA ANTÔNIA SILVA 1,375 3,5 3,12 Desclassificado
28. RONDYNELLE GOMES MOURÃO 1,5 3,0 3,00 Desclassificado

29.
LIDIANNE MOREIRA FONTENELE DE
ALBUQUERQUE

0,75 4,0 2,75 Desclassificado

30. MICHELLY DIAS DE OLIVEIRA 0,0 5,5 2,75 Desclassificado
31. RODRIGO MAIA SANTIAGO 1,0 3,0 2,50 Desclassificado
32. RAYSSA FREITAS DANTAS 0,25 3,5 2,00 Desclassificado
33. CLÁUDIA DA SILVA SILVEIRA 0,0 3,5 1,75 Desclassificado

34.
VANESSA TAYNA PINTO PEREIRA
LACERDA 0,0 3,0 1,50

Desclassificado